Российская Федерация

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   14.04.2014                                 г.Назарово                                           № 649-п
О внесении изменений в постановление администрации г.Назарово от 04.02.2014 № 149-п «О выплате компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми  в образовательных учреждениях г.Назарово, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»

На основании ст. 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Указа Губернатора Красноярского края от 09.12.2013 № 236-уг «О выплате компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации г.Назарово от 04.02.2014 № 149-п «О выплате компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми  в образовательных учреждениях г.Назарово, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» (далее Постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 1 Постановления исключить.
2. Постановление опубликовать в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети ИНТЕРНЕТ.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации города Потапову Г.В.
Руководитель администрации города                                                   Е.А.Мережников